PORTARIA  Nº 258 DE 13 DE MAIO DE 2016

ADRIANA POLISINI, Presidente da Câmara Municipal de Palmital, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art. 1º  Constituir Comissão para Avaliação de Desempenho Funcional, nos termos do

art. 31, §1º, da Lei Complementar nº 211, de 05 de abril de 2012, para o período de 13/05/2016 a

12/05/2017.

Art. 2º  Nomear para fins de composição da Comissão de que se trata o artigo anterior,

os seguintes servidores:

ROSÂNGELA APARECIDA PARRILHA

WILLIAN FERRAZ FIORENTINO

IVONE MARIA DE OLIVEIRA

Art. 3º  Para cumprir as suas atribuições, a Comissão terá acesso a toda documentação

necessária, bem como utilizar os meios admitidos em direito que entender necessários.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria

nº 216 de 29 de abril de 2.014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Palmital, em 13 de maio de 2.016.

ADRIANA POLISINI

Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmital, em 13 de maio de 2.016.

ADRIANO BACHETTA MEIRA

Diretor Geral - Substituto